
Zarządzenie nr 19/1/2010

Burmistrza Miasta i Gminy w Ślesinie

z dnia 27.12.2010r

w sprawie: ustalenia osób do reprezentowania Gminy Ślesin w stowarzyszeniu Lokalna
Grupa Rybacka Konin - Ślesin

Na podstawie art. 30 ust.l, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późno zm.) oraz § 1 ust.2 uchwały Rady
Miejskiej Gminy Ślesin nr 280/XXXl09 z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie deklaracji
przystąpienia Gminy Ślesin do tworzącego się stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa
Rybacka Konin-Ślesin postanawiam:

§ 1

1.W Zarządzie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka Konin-Ślesin Gminę
Ślesin reprezentował będzie Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin
Pan Mariusz Zaborowski

2. Do reprezentowania Gminy Ślesin w Komitecie Lokalnej Grupy Rybackiej
Konin- Ślesin wyznaczam:
Sławomira Królaka - zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
Marię Albanowską - młodszy referent w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 1/112010z dnia 15.01.2010 r.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin

§ 4

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem 27.12.2010r.

82R RZ
4"'''1fl. lAM.,. L.(mer inż. . Zaborowski


